平成25年９月13日

各 位

会 社 名 株式会社北の達人コーポレーション

代表者名 代表取締役社長 木下 勝寿

 コード番号：２９３０ 札幌証券取引所

問合せ先 取締役管理部長 清水 重厚

電話番号 ０１１－７５７－５５６７

子会社の本店移転に関するお知らせ

当社の子会社である株式会社オーダーコスメジャパンは、平成25年９月13日開催の取締役会におい

て、本店を移転することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．移転の目的

当社と同住所に移転することにより、北の達人グループの業務効率の向上を図ることが目的であり

ます。なお、株式会社オーダーコスメジャパンの旧本店は札幌白石工場として引き続き営業いたしま

す。

２．新住所及び連絡先

（株式会社オーダーコスメジャパン 本店）

〒060-0807 北海道札幌市北区北七条西一丁目１番地２

 ＳＥ山京ビル７階 株式会社北の達人コーポレーション内

ＴＥＬ 011－757－5567  ＦＡＸ 011－757－5536

 （ＴＥＬ・ＦＡＸ共に株式会社北の達人コーポレーションと同一番号）

（株式会社オーダーコスメジャパン 札幌白石工場）

〒003-0002 北海道札幌市白石区東札幌二条五丁目３番地15号

ＴＥＬ 011－825－1877  ＦＡＸ 011－825－1878

３．移転日

平成25年９月13日

以 上